お客様各位

令和 5 年１月

豊田信用金庫

「とよしんアプリ」豊田市税金等への口座振替申込機能追加のお知らせ

平素より当金庫をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

さて、このたび「とよしんアプリ」における「各種申込」内の「口座振替申込

み」に豊田市の税金、保険料の申込機能を追加しましたのでお知らせいたします。

１．本機能の特徴

・ 口座振替依頼書の記入及び窓口への提出が不要となります。

・ ３６５日いつでもご自宅からお申込みが可能となります。

２．機能追加日時

令和 5年 2月１日（水）

３．申込対象費目

税金 保険料

・市県民税

・固定資産税

・軽自動車税

・国民健康保険税

・介護保険料

・後期高齢者医療保険料

４．利用手続きに必要なもの

・ 「とよしんアプリ」の利用登録がされたスマートフォン

・ 豊田市が発行した「納税（入）通知書」及び「納付書」など通知書番号の

わかるもの

５．お問合せ先

豊田信用金庫 営業統括部

電話番号 ０５６５－３６－１３８０（受付時間 平日９：００～１７：００）